

# Årsredovisning

---

## *GNESTA VENTILATIONSMONTAGE & SERVICE Aktiebolag*

556358-6741

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ronny Madestrand , Verkställande direktör

## *FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE*

### VERKSAMHETEN

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av projektering, installation och reparation av ventilationsanläggningar. Gnesta Ventilationsmontage & Service AB arbetar med alla typer av ventilation. Kontor, sjukhus samt lägenheter. Lägenhetssidan utgör ca 60% av verksamheten. Företaget har sitt säte i Gnesta kommun, Södermanlands län.

Året som gått blev inte som vi hade prognostiserat och jobbat för. Vi lyckades delvis med vår omställning.

#### Resultat

Förlusten blev större än planerat vilket berodde på kundförluster som vi passar på att avskriva detta år. Vi har förstärkt kassaflödet inför det nya året.

#### Framtiden 2024-2025

Det kommande året förväntas bli ett hårt år med tanke på lågkonjunkturen som börjas märkas av i att förfrågningarna redan har minskat. Omsättningen är beräknad att hamna på ca 9-10 miljoner.

#### Investeringar

Vi kommer inte att göra några speciella investeringar mer än i personal. Där vi nyanställer och ombildar en del till servicearbetare. Vi planerar att hyra ut en del kontorsytor som vi får lediga. De värdepapper som vi har kommer att vara kvar.

#### Orderingången

Orderingången låg på en väldigt Låg nivå 2024 och vi räknar med att den kommer att vara låg under hela 2025 för att därefter ta fart.

Vi fortsätter att öka vår service med våra samarbetspartners. Det senaste tillkomna är Österbergs som vi har skrivit avtal med.

#### Personal

Vi har kvar den personal som vi har i dag. Vi kommer att nyanställa en servicetekniker.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2309-2408</b>	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>
Nettoomsättning	12 635	24 785	22 415	22 812
Resultat efter finansiella poster	-1 077	-705	-254	3
Soliditet %	22	27	33	76
Kassalikviditet %	332	207	252	415

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att vi minskat på de stora entreprenaderna och inriktat oss mer på servicearbeten och mindre entreprenader.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 098 018	-104 741
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-104 741	104 741
- Årets resultat				-1 077 323
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 993 277	-1 077 323
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				2 113 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-1 077 323
- Belopp vid årets utgång				1 035 954

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 993 277
Årets resultat	-1 077 323
<i>Summa</i>	<i>915 954</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	915 954
<i>Summa</i>	<i>915 954</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 635 258	24 784 849
Övriga rörelseintäkter		337 959	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 973 217</b>	<b>24 784 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 885 247	-16 992 795
Övriga externa kostnader	2	-2 574 129	-1 225 897
Personalkostnader	3	-5 302 023	-6 923 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 742	-249 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 943 141</b>	<b>-25 391 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-969 924</b>	<b>-606 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-694	-93 183
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 380	30 926
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	87 268
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-122 085	-122 863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107 399</b>	<b>-97 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 077 323</b>	<b>-704 741</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 077 323</b>	<b>-104 741</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 077 323</b>	<b>-104 741</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	229 742	411 484
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		229 742	411 484
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>229 742</b>	<b>411 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 309 400	4 253 969
Övriga fordringar		126 737	664 779
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		613 240	1 338 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 112	78 652
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 384 489	6 336 165
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	298 367	298 367
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		298 367	298 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 802 147	919 836
<i>Summa kassa och bank</i>		1 802 147	919 836
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 485 003</b>	<b>7 554 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 714 745</b>	<b>7 965 852</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 993 277	2 098 018
Årets resultat	-1 077 323	-104 741
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>915 954</i>	<i>1 993 277</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 035 954</b>	<b>2 113 277</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	7 2 329 491	2 210 284
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 329 491</b>	<b>2 210 284</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	98 658
Leverantörsskulder	447 059	2 235 242
Övriga skulder	169 242	196 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	732 999	1 111 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 349 300</b>	<b>3 642 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 714 745</b>	<b>7 965 852</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris.

Företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet.

Tjänste- och entreprenaduppdrag redovisas enligt huvudregeln - succesiv vinstavräkning.

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

#### Exceptionella kostnader

Befarade förluster på kundfordringar	1 000 022	26 119
Konstaterade förluster på kundfordringar	779 993	-

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	8	10
------------------------	---	----

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Räntekostnader och liknande resultatposter	122 085	122 863
--------------------------------------------	---------	---------

<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 682 692	1 682 692
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-185 301	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 497 391	1 682 692
	Ingående avskrivningar	-1 271 208	-1 021 466
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	185 301	-
	Årets avskrivningar	-181 742	-249 742
	Utgående avskrivningar	-1 267 649	-1 271 208
	Redovisat värde	229 742	411 484
<b>Not 6</b>	<b>Kortfristiga placeringar</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Noterade andelar	298 367	298 367
	Summa	298 367	298 367
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Långfristiga skulder till moderföretag	2 329 491	2 210 284

## UNDERSKRIFTER

Gnesta 2024-12-17

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Ronny Madestrand*

Ronny Madestrand

Verkställande direktör

2024-12-17

*Josefin Edman Adolfsson*

Josefin Edman Adolfsson

Styrelseledamot

2024-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-17

*Maria Carlstedt*

Maria Carlstedt

Auktoriserad revisor
